
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Záchytná podlaha pro 4 sudy - PLN 3404

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    166 × 126 × 15 cm
Materiál:Materiál:    polyetylen
Záchytný objem:Záchytný objem:    300 l
Nosnost:Nosnost:    2000 kg
Hmotnost:Hmotnost:    38 kg
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Podlahová plošina je vyrobena z kvalitního polyetylenuz kvalitního polyetylenu, který se vyznačuje chemickou odolností vůči většině agresivníchodolností vůči většině agresivních
láteklátek. Podlaha je opatřena vyjímatelným roštemvyjímatelným roštem s vysokou nosností až  2000 kg . K plošině je možné přimontovatpřimontovat
nájezdovou rampunájezdovou rampu, která umožní snadný vjezd ruční manipulační techniky. Nízký profil umožňuje manipulaci s těžkými
sudy. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Záchytné podlahové plošiny se používají při manipulaci apři manipulaci a stáčení nebezpečných kapalin stáčení nebezpečných kapalin. Jednotlivé díly podlah lze
spojovat tak, aby byl vytvořen záchytný prostor podle vašich potřebvytvořen záchytný prostor podle vašich potřeb. Záchytné podlahy jsou prevencí vzniku kluzkých
míst a tím zvyšují bezpečnost pracoviště.

V Praze dne 12. 10. 2020

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


